关于复印机的协议供货馆合同关于复印机的协议供货馆合同

合同编号合同编号： 11N4250508122021802

买方（采购人）买方（采购人）： 上海市宝山区堤防水闸管理所

地址地址： 上海市宝山区宝杨路1379号

卖方（供货商）卖方（供货商）： 上海悦科商贸有限公司

地址地址： 上海上海市长宁区中山西路179号1楼E座

买卖双方根据《上海市政府采购框架协议》之规定，通过上海政府采购网竞价确定合同成交结果，现就合同履行事

宜，签订本供货合同。

第一条 货物的名称、规格型号、数量、单价第一条 货物的名称、规格型号、数量、单价

序号 采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 1321-17499

东芝泰格信息系统(深圳)有限

公司19东芝FC-3115AC（全

配）

FC-3115AC（全配） 1(台) 23400.00 23400.00

2 - 【配件】东芝MR4000 - 1(套) 7500.00 7500.00

3 - 【配件】东芝GP1070 - 1(套) 1000.00 1000.00

4 - 【配件】东芝GD1370 - 1(套) 2000.00 2000.00

5 - 【配件】东芝GS1090 - 1(套) 700.00 700.00

总价（元） 34600.00

其中国库资金支付（元） 34600.00

自筹资金支付（元） 0.00

第二条 合同价款与支付第二条 合同价款与支付

合同金额为(大写): 叁万肆仟陆佰元整，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。  合同款项按照下列方式支

付：一次性支付

第三条 履行期限、地点和方式第三条 履行期限、地点和方式

履行期限： 工作日09:00~17:00

履行地点： 上海上海市宝山区友谊路街道宝杨路1379号

履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系 杨文浩 13501688535

其他说明：

第四条 其他事项第四条 其他事项

本合同履行事项适用《上海市政府采购框架协议》，并为其之组成部分。

第五条 合同的生效第五条 合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式五份，双方各执二份，另一份送上海市财政局备案。

买方(盖章)： 卖方(盖章)：

法定代表人(授权 法定代表人(授权

1/2

代表)： 代表)：

地址：上海市宝山区宝杨路1379号 地址：上海上海市长宁区中山西路179号1楼E座

电话：13501688535 电话：13701808274

开户银行：中国工商银行

银行账号：1001246909006902088

签约时间：2021-10-20

2/2

		2021-10-21T12:07:46+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2021-10-21T14:07:49+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。